NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY

" Martini

*  BYLINNE LIKERY
l "Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
o Becherovka
" Jdgermeister

-
P LIKERY

Bartida Original Zelend
 Bartida Original Hrudka
P Kafka Griotka
P Kafka Cert

 VODKY
Amundsen vodka
ﬂ Finlandia vodka

0,081

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

I RUM / TUZEMAK / SPECIAL / SPICED

Bartida Tuzemak

b- (aptain Morgan Spiced Gold

Cortez Blanco

Legendario Elixir De Cuba
El General 15 yo
- DonPapa

- Kafka Rum
Brugal 1888

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,01' |
|

o

49,-
49,-
55,-
69,-

45,-
69,-
59,-
59,3

45,-
N3

49,-
59,-
80
15,
109,-
19,-
109,-
129,-

RESTAURACE U VORISKU
-
OSTATN] DESTILATY ~d
Gordon's London Dry Gin 0,041 59,-
Gordon's Premium Pink 0,041 59,-3
Tanqueray London Dry Gin 0,041 19,-
Pearsons London Botanicals (nealko oir)4 | 15,-
Tequila Sierra Silver 0,041 59,-
Tequila Sierra Gold 0,041 59,-
Stard Mysliveckd 0,041 49 -
WHISKY A BOURBON \
Johnnie Walker Red Label 0,041 89,-
Jameson 0,041 69,-
Tullamore D.EW. 0,041 69,-
Jack Daniel's 0,041 19;-
Jack Daniel's Honey 0,041 19,-
MICHANE DRINKY o
Dle nabidky ‘
CEPOVANA PIVA 031 0,5*
Pilsner Urquell 42 - 59-
Kozel 11 32- 45,-
Gambrinus 29- 42,-‘
Birel Pomelo & Grep 29 - 42 -‘
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 NAPDIOVY LISTE

OSTATNi PIVA

Kozel cerny

Birell svétly / polotmavy
4 Frisco Jable¢ny cider

l ’Frisco Lesni ovoce

=" VINA, SEKTY
~ "Rozlévané bilé

Pv Rozlévané Cervené

NEALKOHOLICKE NAPDIE
S (oca-Cola / Coca-Cola Zero
' Fanta
¢ Sprite

Kinley Tonic

(appy dle nabidky

~ (pomeranc / jablko / multivitamin / jahoda / hruska)

#~  Minerdlni voda Natura
perliva / neperlivé / jemné perliva)
DZbanek vody s citronem

Ir,"f"" TEPLE NAPDIE

- Espresso
ESpresso lungo
Double espresso

-~ Tureckd kdva .

« - (affe latte macchiato
(appuccino
Caj dle nabidky
(aj z cerstvé maty / zdzvoru
Horka Cokoldda
@Grog

Horkd griotka .
Svafené vino
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051 Ak
051  45-
0331 15}
0331 o416
0]l
01
0% 49
0331 19-
0% 19
051 49
021 49-
031 e 352
051 29-
-
! -
65,-
1§77 £
| I
‘ 52
|1 5.
19
59
65,
65
65,-
N

RESTAURACE U VORISKU

Informace o ohsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.2.2024
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